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Jahresstich Karabiner / Stgw. 90 / Stgw. 57

[ T S S e T Y

Vo NOO R WN -

Koller Franz
Helfenberger Magnus
Helfenberger Viktor
Helfenberger Paul
Zeller Christoph
Rusch Hans

Kiinzle Thomas

Zeller Hermann
Koller Josef

Griinig Erich

. Helfenberger Raimund
. Tanner Walter

. Ledergerber Pius

. Ledergerber Elmar

. Poplasen Jovan

Arnegger - Cup

Ahorn - Stich

826 Punkte KK
816 Punkte KK
814 Punkte KK
796 Punkte KK
783 Punkte KK
771 Punkte KK
766 Punkte KK
749 Punkte KK
739 Punkte KK
720 Punkte KK
388 Punkte
280 Punkte
182 Punkte
182 Punkte
152 Punkte

Helfenberger Viktor

Helfenberger Magnus

Wanderpreis



Speckstich

1.
2
3
4
5.
6
7
8
9

10.
11.
12.
13.
14,
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.

Helfenberger Magnus

. Helfenberger Viktor
. Koller Franz

. Zeller Christoph

Helfenberger Paul

. Schildknecht Jeremias JS
. Hefti Lukas JS
. Kiinzle Thomas

. Zeller Hermann

Griinig Erich

Zeller Adrian JS

Rusch Hans

Poplasen Jovan

Oettli Pascal JS
Rechsteiner Benjamin JS
Nadig Marcel JS
Drittenbass Cornel JS
Tanner Walter

Koller Josef

Rechsteiner Pirmin JS
Egle Thomas JS

Oettli Stefan JS
Ledergerber Michael JS
Hefti Christoph JS
Ledergerber Pius
Schonenberger Pascal JS
Oertig Marcel JS

Zeller Marcel JS

Pircher Clemens JS

58 Punkte
57 Punkte
56 Punkte
54 Punkte
53 Punkte
53 Punkte
53 Punkte
52 Punkte
52 Punkte
51 Punkte
51 Punkte
49 Punkte
49 Punkte
49 Punkte
49 Punkte
47 Punkte
47 Punkte
46 Punkte
46 Punkte
46 Punkte
45 Punkte
44 Punkte
41 Punkte
39 Punkte
38 Punkte
37 Punkte
35 Punkte
34 Punkte
33 Punkte

6 Schuss 10er Wertung

+ 2 Punkte
+ 2 Punkte

+ 2 Punkte

+ 2 Punkte
+ 2 Punkte
+ 2 Punkte
+ 2 Punkte

+ 2 Punkte
+ 2 Punkte
+ 2 Punkte
+ 2 Punkte
+ 2 Punkte

+ 2 Punkte
+ 2 Punkte
+ 2 Punkte
+ 2 Punkte
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Sie + Er Stich 6 Schuss 10er Wertung

Bei Punktgleichheit zdhlt das bessere Resultat der Frau

—_

—_
o

oV e N oo B~ N

Nadig Marcel + Oertig Marcel JS
Koller Doris + Franz

Rusch Monika + Hans

Helfenberger Marta + Magnus

Oetli Pascal + Zeller Adrian JS
Zeller Bea + Hermann

Oettli Stefan + Hefti Christoph JS
Helfenberger Sonja + Viktor

Hefti Lukas + Ledergerber Michael JS

Drittenbass Cornel + Schonenberger
Pascal JS

107
99
99
98
98
97
95
91
88
83

Punkte
Punkte
Punkte
Punkte
Punkte
Punkte
Punkte
Punkte
Punkte
Punkte
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+ 4 Punkte

+ 4 Punkte

+ 4 Punkte

+ 4 Punkte
+ 4 Punkte



Gabenstich Damen 10 Schuss 10er Wertung

Wertung nach Tiefschuss

1.

o & w N

Helfenberger Sonja
Zeller Bea

Rusch Monika
Koller Doris

Helfenberger Marta

75 Punkte
71 Punkte
70 Punkte
66 Punkte
61 Punkte
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Grumpelstich 5 Schuss 100er Wertung

Wertung nach Tiefschuss

—_

L e i T S

oV e N oo~ wN

Helfenberger Paul
Zeller Hermann
Zeller Christoph
Rusch Hans

Koller Franz

Kiinzle Thomas
Helfenberger Viktor
Helfenberger Magnus
Poplasen Jovan

Koller Josef

. Zeller Adrian JS
. Rusch Monika
. Griinig Erich

Ledergerber Pius

. Tanner Walter

. Zeller Bea

429
429
422
422
421
420
416
414
386
375
374
370
362
360
354
239

Punkte
Punkte
Punkte
Punkte
Punkte
Punkte
Punkte
Punkte
Punkte
Punkte
Punkte
Punkte
Punkte
Punkte
Punkte
Punkte
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100 er
99 er
98 er
95 er

+ 15 Punkte



Ehrengabenstich

Wertung nach Tiefschuss

—_
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Vo N o O A~ wN

Helfenberger Sonja
Koller Franz

Rusch Hans

Rechsteiner Benjamin JS
Oefttli Pascal JS

Zeller Christoph
Helfenberger Paul

Zeller Marcel JS

Oefttli Stefan JS

Hefti Christoph JS

. Miiller Patrik JS
. Helfenberger Viktor
. Rusch Monika

Schildknecht Jeremias JS

. Zeller Bea

. Drittenbass Cornel JS

Griinig Erich

. Rechsteiner Pirmin JS

. Hefti Lukas JS

Oertig Marcel JS

. Tanner Walter
. Helfenberger Marta

. Koller Doris

Nadig Marcel JS

. Ledergerber Pius

. Zeller Hermann

Pircher Clemens JS

4 Schuss Juxscheibe

37
34
34
33
33
32
32
31
31
30
30
29
29

27
27
27
26
26
26
25
25
25
24
24
23
23

Punkte
Punkte
Punkte
Punkte
Punkte
Punkte
Punkte
Punkte
Punkte
Punkte
Punkte
Punkte
Punkte
Punkte
Punkte
Punkte
Punkte
Punkte
Punkte
Punkte
Punkte
Punkte
Punkte
Punkte
Punkte
Punkte
Punkte
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10 10 10 7
10 10 7 7
10 9 8 7
10 10 7 6
9 9 8 7
10 9 7 6
9 9 8 6
10 9 6 6
10 7 7 7
10 9 6 5
10 9 6 5
10 9 6 4
9 9 8 3
10 9 7 2
9 7 6 5
8 7 6 6
7 7 7 6
10 9 4 3
10 7 5 4
8 8 5 5
9 6 6 4
9 6 5 5
9 6 5 5
10 6 4 4
9 7 6 2
10 7 5 1
8 8 7 0




28.
29.
30.
31
32.
33.
34.
35.
36.

Koller Josef

Kiinzle Thomas

Poplasen Jovan

Zeller Adrian JS
Schonenberger Pascal JS
Siiss Dominik JS
Helfenberger Magnus
Egle Thomas JS
Ledergerber Michael JS

Gewinner der Kuhglocke

Kuhglocke gestiftet von Edi Bivetti

Diese erhdlt, wer am Schluss der Rangliste beim Juxstich ist.

21
20
20
19
19
18
17
14
13

4 Nuller diirfen aber nicht geschossen werden.

Punkte
Punkte
Punkte
Punkte
Punkte
Punkte
Punkte
Punkte
Punkte
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10 1
9 0
8 3
9 2
6 4
8 0
6 3
6 1
8 0




