

Absenden

2006

Jahresstich Karabiner / Stgw. 90 / Stgw. 57

1.	Koller Franz	826	Punkte	KK	Wanderpreis
2.	Helfenberger Magnus	816	Punkte	KK	
3.	Helfenberger Viktor	814	Punkte	KK	
4.	Helfenberger Paul	796	Punkte	KK	
5.	Zeller Christoph	783	Punkte	KK	
6.	Rusch Hans	771	Punkte	KK	
7.	Künzle Thomas	766	Punkte	KK	
8.	Zeller Hermann	749	Punkte	KK	
9.	Koller Josef	739	Punkte	KK	
10.	Grünig Erich	720	Punkte	KK	
11.	Helfenberger Raimund	388	Punkte		
12.	Tanner Walter	280	Punkte		
13.	Ledergerber Pius	182	Punkte		
14.	Ledergerber Elmar	182	Punkte		
15.	Poplasen Jovan	152	Punkte		

Arnegger - Cup Helfenberger Viktor

Ahorn - Stich Helfenberger Magnus

Speckstich 6 Schuss 10er Wertung

1.	Helfenberger Magnus	58	Punkte	
2.	Helfenberger Viktor	57	Punkte	
3.	Koller Franz	56	Punkte	
4.	Zeller Christoph	54	Punkte	
5.	Helfenberger Paul	53	Punkte	
6.	Schildknecht Jeremias JS	53	Punkte	+ 2 Punkte
7.	Hefti Lukas JS	53	Punkte	+ 2 Punkte
8.	Künzle Thomas	52	Punkte	
9.	Zeller Hermann	52	Punkte	
10.	Grünig Erich	51	Punkte	
11.	Zeller Adrian JS	51	Punkte	+ 2 Punkte
12.	Rusch Hans	49	Punkte	
13.	Poplasen Jovan	49	Punkte	
14.	Oettli Pascal JS	49	Punkte	+ 2 Punkte
15.	Rechsteiner Benjamin JS	49	Punkte	+ 2 Punkte
16.	Nadig Marcel JS	47	Punkte	+ 2 Punkte
17.	Drittenbass Cornel JS	47	Punkte	+ 2 Punkte
18.	Tanner Walter	46	Punkte	
19.	Koller Josef	46	Punkte	
20.	Rechsteiner Pirmin JS	46	Punkte	+ 2 Punkte
21.	Egle Thomas JS	45	Punkte	+ 2 Punkte
22.	Oettli Stefan JS	44	Punkte	+ 2 Punkte
23.	Ledergerber Michael JS	41	Punkte	+ 2 Punkte
24.	Hefti Christoph JS	39	Punkte	+ 2 Punkte
25.	Ledergerber Pius	38	Punkte	
26.	Schönenberger Pascal JS	37	Punkte	+ 2 Punkte
27.	Oertig Marcel JS	35	Punkte	+ 2 Punkte
28.	Zeller Marcel JS	34	Punkte	+ 2 Punkte
29.	Pircher Clemens JS	33	Punkte	+ 2 Punkte

Sie + Er Stich 6 Schuss 10er Wertung

Bei Punktgleichheit zählt das bessere Resultat der Frau

1.	Nadig Marcel + Oertig Marcel JS	107	Punkte	+ 4 Punkte
2.	Koller Doris + Franz	99	Punkte	
3.	Rusch Monika + Hans	99	Punkte	
4.	Helfenberger Marta + Magnus	98	Punkte	
5.	Oetli Pascal + Zeller Adrian JS	98	Punkte	+ 4 Punkte
6.	Zeller Bea + Hermann	97	Punkte	
7.	Oettli Stefan + Hefti Christoph JS	95	Punkte	+ 4 Punkte
8.	Helfenberger Sonja + Viktor	91	Punkte	
9.	Hefti Lukas + Ledergerber Michael JS	88	Punkte	+ 4 Punkte
10.	Drittenbass Cornel + Schönenberger Pascal JS	83	Punkte	+ 4 Punkte

Gabenstich Damen 10 Schuss 10er Wertung

Wertung nach Tiefschuss

1.	Helfenberger Sonja	75	Punkte
2.	Zeller Bea	71	Punkte
3.	Rusch Monika	70	Punkte
4.	Koller Doris	66	Punkte
5.	Helfenberger Marta	61	Punkte

Grümpelstich 5 Schuss 100er Wertung

Wertung nach Tiefschuss

1.	Helfenberger Paul	429	Punkte	100 er
2.	Zeller Hermann	429	Punkte	99 er
3.	Zeller Christoph	422	Punkte	98 er
4.	Rusch Hans	422	Punkte	95 er
5.	Koller Franz	421	Punkte	
6.	Künzle Thomas	420	Punkte	
7.	Helfenberger Viktor	416	Punkte	
8.	Helfenberger Magnus	414	Punkte	
9.	Poplasen Jovan	386	Punkte	
10.	Koller Josef	375	Punkte	
11.	Zeller Adrian JS	374	Punkte	+ 15 Punkte
12.	Rusch Monika	370	Punkte	
13.	Grünig Erich	362	Punkte	
14.	Ledergerber Pius	360	Punkte	
15.	Tanner Walter	354	Punkte	
16.	Zeller Bea	239	Punkte	

Ehrengabenstich 4 Schuss Juxscheibe

Wertung nach Tiefschuss

1.	Helfenberger Sonja	37	Punkte	10	10	10	7
2.	Koller Franz	34	Punkte	10	10	7	7
3.	Rusch Hans	34	Punkte	10	9	8	7
4.	Rechsteiner Benjamin JS	33	Punkte	10	10	7	6
5.	Oettli Pascal JS	33	Punkte	9	9	8	7
6.	Zeller Christoph	32	Punkte	10	9	7	6
7.	Helfenberger Paul	32	Punkte	9	9	8	6
8.	Zeller Marcel JS	31	Punkte	10	9	6	6
9.	Oettli Stefan JS	31	Punkte	10	7	7	7
10.	Hefti Christoph JS	30	Punkte	10	9	6	5
11.	Müller Patrik JS	30	Punkte	10	9	6	5
12.	Helfenberger Viktor	29	Punkte	10	9	6	4
13.	Rusch Monika	29	Punkte	9	9	8	3
14.	Schildknecht Jeremias JS	28	Punkte	10	9	7	2
15.	Zeller Bea	27	Punkte	9	7	6	5
16.	Drittenbass Cornel JS	27	Punkte	8	7	6	6
17.	Grünig Erich	27	Punkte	7	7	7	6
18.	Rechsteiner Pirmin JS	26	Punkte	10	9	4	3
19.	Hefti Lukas JS	26	Punkte	10	7	5	4
20.	Oertig Marcel JS	26	Punkte	8	8	5	5
21.	Tanner Walter	25	Punkte	9	6	6	4
22.	Helfenberger Marta	25	Punkte	9	6	5	5
23.	Koller Doris	25	Punkte	9	6	5	5
24.	Nadig Marcel JS	24	Punkte	10	6	4	4
25.	Ledergerber Pius	24	Punkte	9	7	6	2
26.	Zeller Hermann	23	Punkte	10	7	5	1
27.	Pircher Clemens JS	23	Punkte	8	8	7	0

28. Koller Josef	21 Punkte	10	9	1	1
29. Künzle Thomas	20 Punkte	9	7	4	0
30. Poplasen Jovan	20 Punkte	8	6	3	3
31. Zeller Adrian JS	19 Punkte	9	5	3	2
32. Schönenberger Pascal JS	19 Punkte	6	5	4	4
33. Süss Dominik JS	18 Punkte	8	8	2	0
34. Helfenberger Magnus	17 Punkte	6	5	3	3
35. Egle Thomas JS	14 Punkte	6	6	1	1
36. Ledergerber Michael JS	13 Punkte	8	4	1	0
Gewinner der Kuhglocke	'			<u> </u>	

Kuhglocke gestiftet von Edi Bivetti Diese erhält, wer am Schluss der Rangliste beim Juxstich ist. 4 Nuller dürfen aber nicht geschossen werden.